ACCOLUMALNA KNYBEOB BETEPAHOB CMOPTUBHOIO MINABAHUA

lll OTKpbITLIN YemnuoHaT KOra Poccumn
no nnaBaHuio B Kateropumn «MacTtepc»

13-14 mapta 2010 r. r. WaxTel (PocToBCKas obnactb) 6acceiH ropogckoro [sopua cnopta (25 meTtpos)

PYYHOM XpOHOMETpax

45-49

1 MNoropenoBa HaTtanbsi
40-44

1 Mopapbiwesa ManuHa

2 JlangmaH Actpa
25-29

1 HukynuHa AHHa

65-69
1 F'embapckuin PomaH
60-64
1 MapkvH VBaH
2 Manynnos BaneHTuH
3 MenbHukoB Banepun
TypyHues OAmutpun
55-59
1 Xy3nos AHaTonum
2 MNaneBuy Meoprun
3 lUnblukoB Brnagumup
4 NleneHeB Muxaun
50-54
1 Noxogun Cepren
2 HuumnopoBud 'eHHaanmn
3 MoHomapeHko Cepren
45-49
1 Oy6posckuii OMutpun
2 AnekcaHngpos JleoHna
3 Anekcees Ceprei
4 ToponkoB Uropb
5 Komapoe Brnagnmup
6 BepeTtenbHukoB OmuTpuii
40-44
1 KopcyHoB AnekcaHgp
2 KopotkoB Cepren
3 WWnpses Banepun
4 BopuckuH BorgaH
5 CmunpHoB Bnagmmup
35-39
1 BanpoBkuH Cepren
2 lWysanos Omutpun
BeckneTtko Anekcen
30-34
1 I'pbiMOB AHTOH
2 Konblua Anekcangp
BHE KOHKypca
oHTapeHko VBaH

WTOroBbIA MPOTOKON

50 M BONbHbIW CTUSb, XXEHLUNHbI

1962

1968
1970

1984

50 m
1941

1946
1947
1948
1946

1954
1954
1954
1952

1959
1958
1956

1963
1965
1961
1961
1962
1963

1970
1967
1970
1966
1966

1972
1973
1972

1976
1977

1987

LaxTbl (PocToBckas 0br.)

Bomxckui (Bonrorpagckas o6rn.)
Coun (KpacHogapckui Kp.)

Fenengxmk (KpacHogapckuia kp.)

BOJIbHbIN CTUNDb, MYX4YUHbI

Fenengxuk (KpacHogapckuii kp.)

TaraHpor (PoctoBckas 061.)
LaxTbl (PocToBCcKkas obn.)
PocToB-Ha-[JoHy

LaxTbl (PocToBCKas 0bn.)

Fenengxmk (KpacHogapckuii kp.)
Fenengxmk (KpacHogapckuii Kp.)
LaxTel (PocToBckas obr.)
TaraHpor (PoctoBckasi 061.)

TaraHpor (PoctoBckas o6r.)
LaxTbl (PocToBckas 0bi.)
LaxTel (PocToBCKkas obn.)

TaraHpor (PoctoBckasi 061.)
KpacHogap
PocToB-Ha-[JoHy

LaxTel (PocToBCcKas obn.)
Coun (KpacHogapckuii Kp.)
TaraHpor (PoctoBckasi 0611.)

TaraHpor (PoctoBckasi 061.)
KpacHogap

TaraHpor (PoctoBckasi 06r.)
TaraHpor (PoctoBckas 061.)
TaraHpor (PoctoBckasi 0611.)

LaxTbl (PocToBCcKkas obn.)
LaxTel (PocToBCcKkas obn.)

LaxTbl (PocToBCKas obn.)

PocrtoB-Ha-[oHy
TaraHpor (PoctoBckasi 0611.)

HoBouyepkacck (PocToBckas 06r.)

"BaTtTrepdnan nntc”

"BaTtTepdnan nnoc”

"BaTTepdnan nntoc”
"BpuraHtuHa"
"BpuraHtuHa"
"BatTepdnsn nnwoc”
"BaTtTepdnan nnoc”
"BpuraHtuHa"

"BpuraHtuHa"

"BpuraHtuHa"
"BaTTepdnan nnoc”
aBpunbi4 "Masters"

"BatTepdnsn nnwoc”

"BpuraHtuHa"
"BaTTepdnsan nnoc”

51.90

32.39
35.09

36.17

35.38

34.17
37.87
40.45

H/A

29.75
32.66
33.75

H/A

2942
31.34
35.22

29.06
29.11
29.73
30.32
30.66
32.15

27.30
28.56
30.02
34.66
34.72

28.07
31.75

OWCKB.

27.87
27.90

27.66



100 M BONbHbIN CTUIb, XXEHLUMHbI

50-54
1YypcuHa HaTtanbs 1960 TaraHpor (PocTtoBckasi 061.) "BpuraHtuHa" 1.24.87
40-44
1 NangmaH AcTtpa 1970 Coun (KpacHogapckuii Kp.) "BatTepdnsn nnoc” 1.12.60
2 lopppiwesa ManvHa 1968 Bomxkckuin (Bonrorpaackasi obn.) 1.15.33
25-29
1 HukynuHa AHHa 1984 Tenenpxwk (KpacHogapckui kp.) "BatTepdnsn nnwoc" 1.25.85
100 M BONbHbIN CTUIb, MY>XYUHbI
60-64
1 MapkuH UBaH 1946 TaraHpor (PocTtoBckasi 061.) "BpuraHtuHa" 1.17.61
45-49
1 AnekcaHgposB JleoHng 1965 KpacHopap "BaTtTtepdnsan nntc” 1.06.50
2 Toponkoe Aropb 1961 LWaxTtbl (PocTtoBckas obn.) 1.10.30
3 Komapos Brniagumup 1961 Couu (KpacHogapckuii kp.) "BatTepdnsn nnoc" 1.10.70
4 CemeH4yeHko AnekcaHap 1965 TaraHpor (PocTtoBckasi 061.) 1.11.54
40-44
1 KopcyHoB AnekcaHgp 1970 TaraHpor (PocToBckasi 06r.) "BpuraHtuHa" 1.00.01
2 Amocos Omutpui 1966 KpacHopap "BatTepdnan nnioc" 1.03.11
3 KopotkoB Cepren 1967 KpacHogap "BatTepdnsn nnwoc" 1.03.46
4 lNleBuHac ApTyp 1970 TaraHpor (PoctoBckasi 061.) "BpuraHtuHa" H/S
35-39
1 Hukonaes PomaH 1972 TaraHpor (PocTtoBckas 061.) "BpuraHtuHa" 59.04
2 baHposkuH Ceprei 1972 LWaxTbl (PocTtoBckas obn.) 1.03.17
3 CynpyHoB Banepwii 1973 LWaxTbl (PocTtoBckas obn.) 1.09.12
4 Xoxna4es Hukonan 1972  Waxtbl (PocToBckas 0611.) 1.10.45
30-34
1 Konblua Anekcanap 1977 TaraHpor (PocTtoBckasi 061.) 1.01.50
2 'pbiMOB AHTOH 1978 PocToB-Ha-[oHy 1.06.12
25-29
1 Monskos Anekcen 1985 BopkyTa "BpuraHtuHa" 54.47
400 M BOJbHbIN CTUNb, XEeHLUUHbI
25-29
1 HukynuHa AHHa 1984 Tlenenpxwk (KpacHogapckuin kp.) "BaTtTtepdnsan nntc” 6.45.70
400 M BOSbHbIN CTUIb, MYX4UHbI
50-54
1 HecseTtaes Bnagnex 1960 HwxHuin Hosropopg "LlyHammn" 4.59.00
55-59
1 KypoB AnekcaHap 1954 LWaxTbl (PocTtoBckas 0bn.) 5.41.72
45-49
1 KoHgpaToB Bopuc 1961 Tlenenpxwk (KpacHogapckuin kp.) "BaTtTrepdnan nntc” 5.15.34
40-44
1 KazaueHko Oner 1968 Bomxkckuin (Bonrorpaackasi obn.) 4.57.88
2 AmocoB [MnTpun 1966 KpacHopap "BaTtTepdnsan nntc” 5.11.65
3 JlokoTeukuin MBaH 1969 [oHeuk (YkpauHa) 5.21.04
25-29
1 MonsakoB Anekcen 1985 BopkyTa "BpuraHtuHa" 4.15.60
2 TkadeHko MNaBen 1982 PoctoB-Ha-[oHy 5.10.31
3annbIB Ha yCTaHOBJIEHMEe pekopAaa
1500 M BONbHbINA CTUMb, MY>XUYUHbI
50-54

1 HecBeTtaeB Bnagnex 1960 HwxHuin Hosropop, "LlyHammn" 19.45.00



50 M Ha cnuHe, XeHLWHbI

65-69
1 CvHbkoBa AnekcaHgpa 1942 |WaxTbl (PocTtoBckas obn.) H/A
55-59
1 Tpocpumosa Tamapa 1954  TaraHpor (PoctoBckast 061.) "BpuraHtuHa" 40.47
25-29
1 HukynuHa AHHa 1984 Tlenenpxwk (KpacHogapckuim kp.) "BatTepdnsan nnwoc” 45.44
2 CemeHueHko EneHa 1983 LWaxTbl (PocToBckas 0bn.) 46.50
50 M Ha cnnHe, MY>XYUHbI
65-69
1 T'embapckmin PomaH 1941 Tenenpxwk (KpacHogapckuin kp.) "BatTepdnan nnioc" 42.05
60-64
1 KopelukoB Buktop 1948 Hoouepkacck (PocTtoBckas 061.) 40.70
2 KoxxeBHuKoB BukTop 1946 LUaxTtbl (PocTtoBckas 0bn.) 48.29
3 Manynnos BaneHTuH 1947 LWaxTbl (PocToBckas 0bn.) 54.87
50-54
1 Ckoba KoHcTaHTuH 1956 HoBouepkacck (PocToBckas 06r.) "Tpowka" 35.67
45-49
1 Oy6poBckuii OMuTpun 1963 TaraHpor (PocTtoBckasi 061.) "BpuraHtuHa" 33.77
2 Anekcangpos JleoHug 1965 KpacHopap "BatTepdnan nnioc" 35.62
35-39
1 NNbBOB Bnagucnas 1975 BonrogoHck (PoctoBckas 0bn.) "BpuraHtuHa" 29.79
30-34
1 Mucapes BaneHTuH 1980 BonrogoHck (Poctosckas 06r.) "BpuraHtuHa" 28.87
2 Jloces Edonm 1978 LWaxtbl (PocToBckas 0611.) 35.72
100 m Ha cnuHe, XXeHLWHbI
55-59
1 TpocbmumoBa Tamapa 1954 TaraHpor (PoctoBckasi 06r.) "BpuraHtuHa" 1.28.43
100 M Ha cNUHEe, MY>X4YUHbI
50-54
1 Ckoba KoHCTaHTWH 1956 Hoouepkacck (PocTtoBckas 061.) "Tpowika" 1.17.72
45-49
1 Oy6poBckuii OMutpun 1963 TaraHpor (PocTtoBckasi 061.) "BpuraHtuHa" 1.14.70
40-44
Bpxesnukni AHgpen 1969 TaraHpor (PocToBckasi 0br.) H/a
35-39
1 NbBOB Bnagucnas 1975 BonrogoHck (PoctoBckas obn.) "BpuraHtuHa" 1.05.78
30-34
1 Mucapes BaneHTuH 1980 BonrogoHck (Poctosckas 061.) "BpuraHtuHa" 1.05.42
50 m 6pacc, KeHLWM HbI
65-69
1 CvHbKkoBa AnekcaHgpa 1942 |WaxTtbl (PocTtoBckas 0bn.) 1.01.00
45-49
1 Moropenosa Hatanbs 1962 LWaxTbl (PocTtoBckas 0bn.) 1.01.26
40-44
JlangmaH Actpa 1970 Coun (KpacHogapckuii Kp.) "BatTepdnan nnioc" OVUCKB.
25-29

1 303ynsa EneHa 1983 LWaxTbl (PocTtoBckas 0bn.) 41.87



60-64

1 Mopo3oB Bsauecnas
55-59

1 Kanmakum Banepui

2 Xys3noB AHaTtonun

3 Monos Buktop
40-44

1 MamyeHko AnekcaHap

2 WaHrnH AHgpen
35-39

1 ®agmH Anekcen

2 Wysanos Omutpuii
30-34

1 Jloces Ecpum
25-29

1 Babiok ApTem

2 MuywmnHosckuin Oner

BHE KOHKypca
EpmoneHko AnekcaHap
ManseuH Cepren

40-44
1 Jlangman Actpa

55-59
1 Kanvakun Banepuii
2 Monoe Buktop
50-54
1 EcasH Cepren
40-44
1 MamyeHko AnekcaHap
2 INlokoTeukunn NBaH
35-39
1 ®aguH Anekcen
B-K
EpmoneHko AnekcaHap
MansiBuH Cepren

55-59

1 Tepckas Enena
25-29

1 3eHkoBa Jltob6oBb

1947
1952
1954
1952

1969
1970

1973
1973

1978

1984
1985

1993
1994

1970

1952
1952

1957

1969
1969

1973

1993
1994

50 m 6pacc, MyX4YUHbI

TaraHpor (PocTtoBckasi 0611.) "BpuraHtuHa"
TaraHpor (PoctoBckasi 061.) "BpuraHtuHa"
Fenenmxmk (KpacHogapckuii Kp.) "BatTepdnsn nnwoc"

LaxTbl (PocToBCcKkas obn.)

TaraHpor (PoctoBckasi 06r.) "BpuraHtuHa"
TaraHpor (PoctoBckasi 06r.) "BpuraHtuHa"

Bomxckui (Bonrorpagckas o6n.)
LaxTbl (PocToBckas 0b1.)

LaxTbl (PocToBCKkas obn.)

PocrtoB-Ha-[oHy
LaxTel (PocToBCcKkas obn.)

Hosouepkacck (PocToBckas 061.)
HoBouyepkacck (PocToBckas o6r.)

100 m 6pacc, XeHLWMUHbI
Coun (KpacHogapckuii Kp.) "BatTepdnsan nnioc”
100 m 6pacc, My>X4YMHbI

TaraHpor (PoctoBckasi 061.) "BpuraHtuHa"
LaxTel (PocToBCKkas obn.)

KaHesckas (KpacHogapckui Kp.)

TaraHpor (PoctoBckasi 0611.) "BpuraHtuHa"
[oHeuk (YkpanHa)

Bomxckuin (Bonrorpagckas o6n.)

HoBouepkacck (PocToBckas 06r.)
HoBouyepkacck (PocToBckas o611.)

50 m 6aTtTepcnan, KeHLWUHbI

1952

1984

TaraHpor (PoctoBckasi 0611.)

TaraHpor (PoctoBckasi 061.)

39.58
37.50
38.73
41.04

31.13
33.25

37.06
37.09

37.03

33.43
33.83

35.79
35.93

1.38.14

1.30.48
1.38.10

H/A

1.14.60
1.16.82

1.21.68

1.18.67
1.19.36

52.12

35.33



50 m 6aTTepdnAn, My>X4unHbI

60-64
1 MapkuH UBaH 1946 TaraHpor (PocTtoBckasi 061.) "BpuraHtuHa" 41.14
2 3abonoTHbIn BaneHTuH 1947  Waxtbl (PocToBckas 0611.) 43.28
TypyHues OMuTpun 1946 LaxTbl (PocTtoBckas 0bn.) H/9
55-59
1 Maneswnd Neoprui 1954 Tenenpxwk (KpacHogapckuim kp.) "BatTepdnsan nnwoc” 36.31
50-54
1 HecseTtaes BnagneH 1960 HwxHun Hosropog "LlyHamn" 30.59
2 MoxoauH Ceprew 1959 TaraHpor (PoctoBckasi 0br.) "BpuraHtuHa" 30.68
45-49
1 AnekcaHgpos JleoHng 1965 KpacHogap "BaTTepdnan nnoc” 30.89
2 Komapos Brnagnmup 1962 Couu (KpacHogapckui kp.) "BatTepdnan nnioc” 32.55
40-44
1 KopoTkoB Ceprei 1967 KpacHogap "BaTTtepdnan nnoc” 31.44
2 XXapos Banepuii 1969 TaraHpor (PoctoBckasi 061.) 31.55
35-39
1 baHgoBkuH Ceprei 1972 LWaxTbl (PocToBckas 0bn.) 31.65
2 beckneTko Anekcen 1972 32.34
3 CynpyHoB Banepwii 1973 LWaxtbl (PocToBCckas obn.) 39.69
4 THunuukmn dpyapa 1971 TaraHpor (PoctoBckasi 061.) 39.75
Kosanes Cepren 1973 Bomxckuit (Bonrorpaackas obn.) ONCKB.
30-34
1 I'pbiMOB AHTOH 1976 PoctoB-Ha-[oHYy 30.76
25-29
1 MNonskoB AHaTonumn 1980 PocToB-Ha-[JoHy "BpuraHtTuHa" 25.98
100 m 6aTTepcnaAn, XKeHLWUHbI
55-59
1 Tepckas Enena 1952 TaraHpor (PoctoBckasi 061.) 1.57.14
25-29
1 3eHkoBa Jlto6oBb 1984 TaraHpor (PocTtoBckasi 061.) 1.31.59
100 m GaTtTepdnan, My>K4YMHbI
60-64
1 3abonoTHbIn BaneHTuH 1947 WaxTel (PocToBCKas 061.) 1.44.26
50-54
1 HecseTtaes BnagneH 1960 HwxHun Hosropog "LlyHamn" 1.08.59
45-49
1 KoHgpaToB Bopuc 1961 Tenenpxwk (KpacHogapckuin kp.) "BaTtTepdnsan nntoc” 1.09.88
2 Komapoe Brnagnmup 1961 Coumn (KpacHogapckuii Kp.) "BatTepdnsan nnoc" 1.21.20
3 Caxapos Ceprei 1963 HeBuHHOMbICCK (CTaBPOMONbCKUIA Kp.) "BatTepdnsn nnoc" H/A
40-44
1 KazaueHko Oner 1968 Bomxckuin (Bonrorpaackasi obn.) 1.19.00
35-39
1 Kosanes Cepreit 1973  Bomxckuii (Bonrorpaackas o6n.) 1.17.44
100 M KOMNIeKCHOEe NnJlaBaHue, XXeHLWMUHbI
50-54
1YypcuHa Hatanbs 1960 TaraHpor (PocTtoBckas 061.) "BpuraHtuHa" 1.37.90
40-44

1 Topabiwesa ManvHa 1968 Bomxkckuin (Bonrorpaackasi obn.) 1.26.23



100 m KOMNNEKCHOE NNnaBaHne, My>X4UHbI

60-64
1 3a60noTHbIN BaneHTuH 1947 LWaxTbl (PocTtoBckas obn.)
55-59
1 Xy3nos AHaTonum 1954 Tenenpxwk (KpacHogapckuim kp.) "BatTepdnsn nnoc”
50-54
1 Heunnoposwuy MeHHagui 1958 LWaxTbl (PocTtoBckas 0bn.)
JInTBMHEHKO Mropb 1958 LWaxTbl (PocTtoBckas 0bn.)
45-49
Toponkos Aropb 1961 LWaxTel (PocToBCKas o61.)
35-39
1 CynpyHoB Banepwii 1973 LWaxTbl (PocTtoBckas 0bn.)
200 m KOMNJIeKCHOE NyiaBaHue, XXeHLWMWHbI
55-59
1 Tepckasa Enena 1952 TaraHpor (PoctoBckas 061.)
25-29

1 3eHkosa Jllo6oBb 1984 TaraHpor (PocToBckasi 061.)

200 M KOMMIIeKCHOEe nnaBaHne, My>X4UHbI

60-64
3a60noTHbIN BaneHTuH 1947 LWaxtbl (PocTtoBckas 0bn.)
50-54
1 HecBeTtaeB BnagneH 1960 HwxHuin Hosropop, "LlyHammn"
45-49
1 KoHapaToB Bopwuc 1961 T[enenpxuk (KpacHogapckuim kp.) "BatTepcnsan nnoc"
2 [ly6poBckuii Omutpuii 1963 TaraHpor (PoctoBckasi 0bn.) "BpuraHtuHa"
Caxapos Ceprei 1963 HeBuHHOMBbICCK (CTaBPOMNONbLCKUIA Kp.) "BatTepdnsan nnwoc"
40-44
1 IlokoTeukun MisaH 1969 [oHeuk (YkpauHa)
35-39
1 Hukonaes PomaH 1972 TaraHpor (PoctoBckasi 061.) "BpuraHtuHa"
4 x 50 M BONbHbIN CTUINb, MY>XX4YUHbI
160-199
1 163  "bpuraHtuHa"
JlbBOB Brnaguncnas 1975
KopcyHoB AnekcaHap 1970
MamyeHko Anekcanap 1969
Oy6posckuin OMnTtpurii 1963
120-159

1
Hwukonaes PomaH
Mucapes BaneHTuH
MonskoB AHaTonumn
MonsikoB Anekcen

124 "BpuraHTuHa
1971
1980
1980
1985

1.34.88

1.19.56

1.21.68
H/A

H/A

1.21.27

4.08.47

3.18.77

H/A
2.36.10
2.38.59
2.4553

H/A

2.39.47

2.35.56

1.45.23

1.42,15



200-239

Huuunoposwuy NeHHagun
Monos Buktop
3abonoTHbI BaneHTnH
ToponkoB Uropb
160-199
1
NbBOB Bnagucnas
MamueHko AnekcaHap
MoxoauH Cepren
KopcyHoB AnekcaHap
120-159
1
Mucapes BaneHTuH
MonsikoB Anekcen
MonskoB AHaTonuin
Hwukonaes PomaH

JloceB Ecdpum

CynpyHoB Banepwui
LLlysanos Amutpuii
Xoxnayes Hukonan

200-239
1
YypcuHa HaTanbs
MoposoB Bsayecnas
3eHkoBa J1t060Bb
MapkuH NBaH

pbIMOB AHTOH
3o3yna Enexa
BanpoBkuH Cepren
Moropenosa Hatanes

MaBHbIV Cyabst
cyabs PK

MaBHbI cekpeTapb

4 x 50 M KOMOUHUPOBaHHas, MY>XYUHbI

4 x

222 CbopHasi komaHga r. LaxTbl
1958
1952
1947
1961

167 "BpuraHTmuHa"
1975
1969
1959
1970

124 "bpuraHTuHa"
1980
1985
1980
1971
144 CbopHasa komaHaa r. WaxTel
1978
1973
1973
1972

50 m KOMOMHMpPOBaHHasA, cCMeLLUaHHas

203
1960
1947
1984
1946

147
1976
1983
1972
1962

"BpuraHtuHa"

C6opHas komaHaa
Poctos-Ha-[oHy
LaxThbl

LaxThbl

LaxTbl

Nuncunyknna O.IM.

Oy6posckun [1.B.

2.33.07

1.58.17

1.63.35

2.21.84

2.36.10

2.42.55
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